
www.move-vendomois.fr
        RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
          CARS SAINT LAURENT : 02 54 58 13 13

          RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36   move@catv41.fr

POUR DEMANDER 
L’ARRÊT FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR.

LIGNE V11 du 01 septembre 2025 au 03 juillet 2026

SAVIGNY-SUR-BRAYE - VENDÔME                                      PÉRIODE SCOLAIRE  VAC SCOL 
                                    Jours de circulation L LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV

     📞
SAVIGNY-SUR-BRAYE Place Châtelier 06:30 - - 06:40
FORTAN Église - 06:52 - -

MAZANGE 
La Cohue - 06:56 - -
Mairie - 07:00 07:12 -
Le Gué du Loir - D24 - 07:03 07:15 -

VILLIERS-SUR-LOIR

Avenue Colin - 07:06 07:18 -
La Poste - 07:08 07:20 -
Groupe Scolaire - 07:10 07:22 -
Villepoupin - 07:12 - -

NAVEIL 
Prépatour (Rue de la Vallée) - 07:14 - -
Montrieux - 07:16 07:25 -

VENDÔME 
Gare TER (quai n° 5) 07:00 07:25 - 07:23
Jean Emond  - 07:30 07:35 -
Lycée Ronsard - 07:35 07:40 -

VENDÔME - SAVIGNY-SUR-BRAYE                                                            PÉRIODE SCOLAIRE VAC SCOL

                                    Jours de circulation Me LMaJV LMaJV LMaJV Me V LMaMeJV

    📞     📞

VENDÔME

Gare TER (quai n°5) 12:30 - 17:30 18:13 18:13 - -
Lycée Ronsard - 16:25 - 18:18 18:18 - -
Jean Emond 12:35 16:30 17:35 - - - -
Lycée Ronsard 12:40 - 17:40 - - - -
Gare TER (quai n° 5) - 16:35 - - - 19:30 18:06

NAVEIL
Montrieux 12:45 16:44 17:45 18:28 18:28 - -
Prépatour (Rue de la Vallée) 12:48 16:47 17:48 18:31 18:31 - -

VILLIERS-SUR-LOIR

Villepoupin 12:51 16:50 17:51 18:34 18:34 - -
Groupe scolaire 12:54 16:53 17:54 18:37 18:37 - -
La Poste 12:56 16:55 17:56 18:39 18:39 - -
Avenue Colin 12:58 16:57 17:58 18:41 18:41 - -

MAZANGE
Le Gué du Loir - D24 13:01 17:00 18:01 18:44 18:44 - -
Mairie 13:05 17:04 18:05 18:48 18:48 - -
La Cohue 13:09 17:08 18:09 18:52 18:52 - -

FORTAN Eglise 13:13 17:12 18:13 18:56 18:56 - -
SAVIGNY-SUR-BRAYE Place Châtelier - - - - - 20:00 18:49

📞 : service sur réservation
Réservations au 02 54 58 13 13, au minimum
la veille du déplacement avant 12h00


